
SKUPŠTINA CRNE GORE  

Broj: 00-56/20-124/8 

Mjesto i datum: Podgorica, 15. maj 2020. godine 

 

  

U  skladu sa članom 55 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17)  Skupština Crne Gore objavljuje: 

 

 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE  

 

broj 00-56/20-124/2 od 08. maja 2020. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 

nabavku 

kancelarijskog materijala  

 

 

 

1. Briše se, na strani 07/53 stavka broj 08: 

 

 

       Dodaje se, na strani 07/53 stavka broj 08 sljedeće sadržine: 

 

2.    Briše se, na strani 08/53 stavka broj 28: 

 

28 Dvolisnica cista bijela 

240gr   150/1  A3  

presavijena na A4 

Dvolisnica cista bijela 240gr   

150/1  A3  presavijena na 

A4 

ris 5 

 

      Dodaje se, na strani 08/53 stavka broj 28 sljedeće sadržine: 

28 Dvolisnica cista bijela 

240gr   100/1  A3  

presavijena na A4 

Dvolisnica cista bijela 240gr   

100/1  A3  presavijena na 

A4 

ris 5 

 

 

8 

Municija za heft 

masinu 23/12  1000/1 

Municija za heft masinu 23/12  

1000/1 

kom 15 

 

8 

 

Municija za heft 

masinu 23/13  1000/1 

 

Municija za heft masinu 23/13 

1000/1 

 

kom 

 

15 



3.    Briše se, na strani 08/53 stavka broj 31: 

 

31 Dvostrano ljepljiva 

traka 

Dvostrano ljepljiva traka 

50x33m 

kom 10 

 

  Dodaje se, na strani 08/53 stavka broj 31 sljedeće sadržine:  

31 Dvostrano ljepljiva 

traka 

Dvostrano ljepljiva traka 

50x25m 

kom 10 

 

4.    Briše se, na strani 11/53 stavka broj 69: 

 

69 Koverta, A3, bijela Koverta A3, bijela, 

samoljepljiva 

kom 1000 

 

  Dodaje se, na strani 11/53 stavka broj 69 sljedeće sadržine: 

69 Koverta, bijela 

30x40cm 

Koverta bijela, samoljepljiva 

30x40cm 

kom 1000 

 

5.     Briše se, na stranama 11/53 i 12/53 stavka broj 74: 

 

74 Koverta žuta, sa 

flatom, 4cm 130 gr 

dim. 300x400x40mm 

Koverta žuta, sa flatom, 4cm 

130 gr dim. 300x400x40mm 

kom 5000 

 

  Dodaje se, na stranama 11/53 i 12/53 stavka broj 74 sljedeće sadržine: 

74 Koverta žuta, sa 

flatom, dim. 

280x400x40mm 

Koverta žuta, sa flatom, dim. 

280x400x40mm 

kom 5000 

 

6.     Brišu se, na strani 13/53 stavke broj 93 i 94: 

 

93 Mine za tehnicku 

olovku 0,5mm 12/1 

Mine za tehničku olovku - 

0,5 mm, cca 12 kom/pak 

fiola 40 

94 Mine za tehnicku 

olovku 0,7mm 12/1 

Mine za tehničku olovku - 

0,7 mm cca 12 kom/pak 

fiola 10 

 

   

 



Dodaju se, na strani 13/53 stavke broj 93 i 94 sljedeće sadržine: 

93 Mine za tehnicku 

olovku 0,5mm 12/1 

Mine za tehničku olovku - 

0,5 mm, minimum 12 

komada u paku/fioli 

fiola 40 

94 Mine za tehnicku 

olovku 0,7mm 12/1 

Mine za tehničku olovku - 

0,7 mm minimum 12 

komada u paku/fioli 

fiola 10 

 

7.    Briše se, na strani 13/53 stavka broj 95: 

 

95 Municija za heftalicu  

6mm 

Municija za heft mašinu 

6mm 

kom 10 

 

 Dodaje se, na strani 13/53 stavka broj 95 sljedeće sadržine: 

95 Municija za heftalicu   Municija za heft mašinu  

širine 6mm, 6/4 

pak 10 

 

8.    Briše se, na strani 18/53 stavka broj 175: 

 

175 Tekstmarker (boja po 

izboru naručioca) 

Text marker u boji- široki 

marker permanent za 

podvlačenje teksta sa kosim 

vrhom“Edding” ili 

ekvivalent (Boja po izboru 

naručioca) 

kom 700 

 

 Dodaje se, na strani 18/53 stavka broj 175 sljedeće sadržine: 

175 Tekstmarker (boja po 

izboru naručioca) 

Text marker u boji - široki 

marker za podvlačenje teksta 

sa kosim vrhom“Edding” ili 

ekvivalent (Boja po izboru 

naručioca) 

kom 700 

 

 

 

         Predsjednik Komisije 

             Mirko Stanković 

 


